СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 17.07.2009                                                                                         № 368
город Крымск
О назначении выборов депутатов Совета Крымского городского

поселения Крымского района второго созыва
           В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005  года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  руководствуясь статьей 11 и подпунктом 16, пункта 2 статьи 24 Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 7 июля 2009 года № 32), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

            1.  Назначить выборы депутатов Крымского городского поселения Крымского района второго созыва на воскресенье 11 октября 2009 года.
            2.    Настоящее решение опубликовать в газете «Призыв».

            3.   Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на главного специалиста сектора по организации работы Совета и связи со средствами массовой информации администрации Крымского городского поселения Крымского района Л.Г.Абрамову.

            4.   Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района
И.В.Мальта